
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0302202501176815256000120017772353852810302202518

06/02/2025 00:01:20

NORMAL

1768152560001

CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
CNT EP

AV. AMAZONAS N36-49 Y COREA

AV. AMAZONAS N36-49 Y COREA

1398

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN SEBASTIAN

0260013070001

03/02/2025

001-777-235385281No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
CNT EP

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

24.90811 0 24.90 0.00
PEN BAS INTERNET RESIDENC
GPON-27/01/2020-06/02/20

1.00
n/a

0.000 0.000.00

7.0629 0 7.06 0.00LLAMADA A PORTA AUTO1.00
54m15s

0.130 0.000.00

6.20803 0 6.20 0.00TELEFONIA HOGAR1.00
n/a

0.000 0.000.00

0.72283 0 0.72 0.00LLAMADA RED INTELIGENTE1.00
12m58s

0.024 0.000.00

0.006 0 0.29 0.29
LLAMADA NAC AUTOMATICA
ONNET

1.00
14m41s

0.020 0.000.00



Información Adicional

I.C.E (15%): 0.00

INTERES POR MORA: 0.15

TOTAL A PAGAR: 44.98

TOTAL FACTURA: 44.71

VALOR IMPAGO: 0.12

Mensaje: SI SU RECLAMO NO HA SIDO RESUELTO POR EL PRESTADOR INGRESE SU
QUEJA A TRAVES DEL FORMULARIO RESPECTIVO EN WWW.GOB.EC

PeriodoConsumo: ENERO 2025

FechaMaximaPago: 04 - MARZO - 2025

Numero: 32652301

Numero: 32652301

Gran Contribuyente: RESOLUCION No. NAC-GCFOIOC21-00001354-E

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

44.71

38.88SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

38.88SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.29TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

5.83IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

44.71VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




